
MĚSTO TRUTNOV – MĚSTSKÝ ÚŘAD
Odbor majetku města

Petr Jeník Vyřizuje: Vyhnánková Michaela

Letná 361 Telefon:

54242 Pilníkov E-mail: podatelna@trutnov.cz

Číslo objednávky: 0053/M-OBJ/24

Datum: 07.03.2024

Oprava střešního pláště na finských chatách č. 22,23,24 v kempu Dolce, Trutnov

Objednáváme u Vás opravu střešního pláště na finských chatách č. 22,23,24 v kempu Dolce, Trutnov dle cenové
nabídky ze dne 16.02.2024. Oplechování (závětrné lišty, hřebeny, okapnice) a hromosvody zůstanou zachovány.
Životnost krytiny je požadována minimálně 20 let. 
Celková, vzájemně odsouhlasená cena činí 166.564,- Kč a je nepřekročitelná.
Termín dokončení prací bude nejpozději do 19.04.2024.
Splatnost faktury činí 30 dní od předání hotových prací bez vad a nedodělků objednateli. K uhrazení faktury je
potřeba akceptace objednávky e-mailem.

Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla. Záruční doba činí 60 měsíců a dnem rozhodným pro její počátek je
den převzetí díla, resp. té které jeho části. Vady, které objednatel zjistil a které reklamoval v záruční době, je
zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu bezplatně odstranit. Od oznámení vady do jejího odstranění záruční
doba neběží.

Fakturační údaje: město Trutnov, Slovanské nám. 165, 541 01 Trutnov, IČ 00278360

Fakturu můžete zaslat elektronicky na e-mail podatelna@trutnov.cz nebo do datové schránky města Trutnova
ISDS: 3acbs2c.

Na fakturu uvádějte vždy číslo naší objednávky.

Předem děkujeme za spolupráci a jsme s pozdravem.

Eichler Tomáš Mgr.

pověřená osoba

Výše uvedenou objednávku akceptujeme.

Datum:

Název/jméno, příjmení:

Podpis


